
5‘3) Ája/5 3,3 »Ú/l

DAROVACÍ SMLOUVA

E-THERM a.s.

Se sídlem: Kubišova 1382/38, 182 00 Praha 8 — Libeň

Zastoupena: Mpředseda představenstva

IC:

DIČ: CZ26437082

dále jen jako „Dárce"

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově-technologická

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

Zastoupena: prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc., děkanka FMT

IČ: 61989100

DIČ: CZ61989100

Bankovní spojení: _
dále jen jako „Obdarovaný"

uzavírají podle ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, V platném znění, darovací

smlouvu (dále jen „Smlouva"):

I.

Dárce na základě této Smlouvy poskytne Obdarovanému tyto nové movité věci:

0 ks notebook Dell Latitude 15 (3500) V hodnotě 56 192,40 Kč

0 ks notebook Dell G3 15 Gaming (3579) V hodnotě 23 873,30 Kč

0 ks dataprojektor Acer DLP X1323WH v hodnotě 9 462,20 Kč

V celkové hodnotě 89 527,90 Kč (dále jen „Dar").

Obdarovaný prohlašuje, že tento Dar od dárce přij ímá.

Dar je účelově vázán pro využití na Katedře tváření materiálu při aktivitách pedagogických,

vědecko—výzkumných a prezentačních.

II.

Dar bude poskytnut Obdarovanému současně s podpisem této Smlouvy na základě Předávacího protokolu

podepsaném oběma smluvními stranami.

HL

Obdarovaný se zavazuje použít poskytnutý Dar pouze k účelu uvedenému V článku I. Smlouvy. Nebude—li

Obdarovaný zjakéhokoli důvodu moci použít Dar nebo jeho část v souladu se sjednaným účelem, zavazuje se

Dar, resp. příslušnou část vrátit bez zbytečného prodlení Dárci. V případě, že obdarovaný použije Dar nebo

jeho část k jinému než ke sjednanému účelu, je Dárce oprávněn od této Smlouvy jednostranně odstoupit a

domáhat se dle své volby vrácení příslušné části nebo celého Daru.

IV.

Vztahy obou stran se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými

právními předpisy.

Smlouvaje sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž jeden obdrží Dárce a dva Obdarovaný.



Ukáže—li se některé z ustanovení této Smlouvy nicotným, posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení

Smlouvy obdobně podle § 576 Občanského zákoníku.

Dárce není oprávněn postoupit tuto Smlouvu ani práva zní wniklá bez předchozího písemného souhlasu

Obdarovaného.

Smluvní strany se dohodly, že vylučují aplikaci obchodních zvyklostí a zavedené praxe stran na vztah založený

touto Smlouvou. Nad rámec tohoto ustanovení shodně konstatuji, že si nejsou vědomy žádné praxe zavedené

mezi nimi.

Veškerá sdělení, písemnosti nebo dokumenty mající za následek vznik, změnu nebo zánik práv nebo povinností

dle této Smlouvy musejí být v písemné formě a podepsané oprávněnými zástupci dané smluvní strany, jinakjsou

neplatné.

Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sepsána na základě jejich pravé vůle. Na důkaz souhlasu se zněním

této Smlouvy připojují oprávnění zástupci stran své podpisy.

Dáme:

V Ostravě dne: 13. 3. 2020

za E—THERM a.s.

předseda představenstva

 

Obdarovaný:

V Ostravě dne: 13. 3. 2020

  

  

  

 

zaVŠB_TUO, FMT „

prof. Ing. Jana Dobrovská, CSc.

děkankaFMT

 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL

Obdarovaný: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově-technologická

se sídlem 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba

IČ: 61989100

Katedra tváření materiálu

kontamosobam—

Dárce: E-THERM a.s.

se sídlem Kubišova 1382/38, 182 00 Praha 8 — Libeň

IC: 26437082

zastoupen_předsedou představenstva

Dle darovací smlouvy ze dne 13. 3. 2020 byl Obdarovanému dnešního dne předán následující

nepeněžitý dar:

Popis daru; ks: hodnota:

notebook Dell Latitude 15 (3500) 56 192,40 Kč

notebook Dell G3 15 Gaming (3579) 23 873,30 Kč

dataprojektor Acer DLP Xl323WH 9 462,20 Kč

Obdarovaný tímto dar ve výše uvedeném rozsahu přij ímá.

V Ostravě dne 13- 3. 2020

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava

Fakulta materiálově-technologická

 

E—LH i l-íRM a.s/„x“ "

 




